
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 

Neděle 25Neděle 25Neděle 25Neděle 25. listopadu . listopadu . listopadu . listopadu     
Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLESlavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLESlavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLESlavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE    

34. neděle v mezidobí 
sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice 

7.37.37.37.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (Josef Nevídal) 
9.09.09.09.00000 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    

10.30 10.30 10.30 10.30 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (za farníky) 
14.00 14.00 14.00 14.00 ––––    adoraceadoraceadoraceadorace, Te Deum, Te Deum, Te Deum, Te Deum    a svátostné požehnánía svátostné požehnánía svátostné požehnánía svátostné požehnání    

 

Pondělí 26. listopadu – Pondělí 34. týdne v mezidobí 
mše svatá nenínenínenínení    

 

Úterý 27. listopadu – Úterý 34. týdne v mezidobí 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Jan Lejska, dcera, 2 rodiče) 

18.00 18.00 18.00 18.00 ----    modlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblímodlitební společenství nad Biblí    (klubovna KLASu na staré škole)    
 

Středa 28. listopadu – Středa 34. týdne v mezidobí 
11117.007.007.007.00    ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (František Nečas, manželka, vnučka a celá rodina) 

 

Čtvrtek 29. listopadu – Čtvrtek 34. týdne v mezidobí 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (František Kokeš, manželka Růžena a celá živá rodina) 

17.00 17.00 17.00 17.00 ----    mše svatá vmše svatá vmše svatá vmše svatá v    NikolčicíchNikolčicíchNikolčicíchNikolčicích    
17171717.00.00.00.00    ––––    rozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životurozjímavý růženec za nová povolání ke kněžství a řeholnímu životu    

20.00 20.00 20.00 20.00 ––––    setkání pastoračněsetkání pastoračněsetkání pastoračněsetkání pastoračně----organizačního týmu (POT)organizačního týmu (POT)organizačního týmu (POT)organizačního týmu (POT)    
jde o setkání lidiček, ochotných zapojit se do organizování farních akcí a doplňkových aktivit 

spojených s blížící se oslavou 100 let kostela – klubovna KLASU na staré škole 
 

Pátek 30. listopadu – Svátek sv. Ondřeje, apoštola 
19.00 19.00 19.00 19.00 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (Josefa Krupičková, rodiče a švagr) 

po mši svaté bude tichá hodinová adoracepo mši svaté bude tichá hodinová adoracepo mši svaté bude tichá hodinová adoracepo mši svaté bude tichá hodinová adorace 
 

Sobota 1. prosince – Sobotní památka Panny Marie 
7.00 7.00 7.00 7.00 ––––    mmmmše svatáše svatáše svatáše svatá    (Alois Kaňa, rodiče a sourozence, živá rodina)    

 

úklid kostela:  Lejsková Marie – ul. Osvobození  
 

17.00 17.00 17.00 17.00 ––––    žehnání adventních věnců sžehnání adventních věnců sžehnání adventních věnců sžehnání adventních věnců s    krátkým vystoupením scholy krátkým vystoupením scholy krátkým vystoupením scholy krátkým vystoupením scholy     
a zahájení adventního putování sochy Panny Marie a zahájení adventního putování sochy Panny Marie a zahájení adventního putování sochy Panny Marie a zahájení adventního putování sochy Panny Marie po našich rodináchpo našich rodináchpo našich rodináchpo našich rodinách 

 

začíná doba adventnízačíná doba adventnízačíná doba adventnízačíná doba adventní,,,,    kterou máme prožívat skterou máme prožívat skterou máme prožívat skterou máme prožívat s    vnitřní usebraností a touhou po Kristuvnitřní usebraností a touhou po Kristuvnitřní usebraností a touhou po Kristuvnitřní usebraností a touhou po Kristu 
 

Neděle Neděle Neděle Neděle 2222. . . . prosinceprosinceprosinceprosince    ----    1. NEDĚLE ADVENTNÍ1. NEDĚLE ADVENTNÍ1. NEDĚLE ADVENTNÍ1. NEDĚLE ADVENTNÍ    
7.37.37.37.30 0 0 0 – mše svatámše svatámše svatámše svatá (za farníky) 

9.09.09.09.00000 – NIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICENIKOLČICE    
10.30 10.30 10.30 10.30 ––––    mše svatámše svatámše svatámše svatá    (František Navrátil, manželka, celá rodina) 

14.14.14.14.00 00 00 00 – adorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnáníadorace a svátostné požehnání    
výměna růžencových lístků    

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

Během týdne se můžete zapsat na rozpis adventního putování sochy Panny Marie po našich 
rodinách – arch je na stolku pod kůrem. 

 



Od úterý bude možnost opět si zakoupit oblíbený PRŮVODCE ADVENTEM 2012 pro hlubší 
prožívání nadcházející doby adventní - cena za kus je 9 Kč a také objednané vánoční pohledy 

s motivem našeho kostelního betléma – cena 4 Kč za kus. Obojí bude k dostání v zákristii. 

 
 

Ve středu 5. prosince odpoledne bude v kostele pro děti MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA  
– vstupenkou pro děti bude jejich vlastnoručně namalovaný obrázek sv. Mikuláše. 

NEZAPOMENOUT !!! Obrázky budou vystaveny v kostele po celý advent. 
 

Pravidelná setkání modlitebního společenství (modlitba nad Písmem svatým)  
 bývají v úterý v 18.00 v klubovně KLASU na staré škole. Zveme nové zájemce.  

 

ROK VÍRY  
Ostravsko-opavská diecéze ve spolupráci s žilinskou diecézí pravidelně přinášejí krátká duchovní 
zamyšlení k Roku víry. Slovenští kolegové naplánovali celkem 60 zamyšlení, které mají čtenáře 
aktivizovat k hlubšímu prožití Roku víry. Rubriku nazvali "aktivizačník". Více na www.doo.cz . 

Na každý týden je připraveno krátké zamyšlení s modlitbou.  
Odkaz najdete na farních stránkách farnosti v pravém horním rohu (Rok víry).  

Pro zájemce, kteří nemají přístup k internetu, budou tato zamyšlení ve vývěsce před kostelem. 

 

STÁLÁ ZPOVĚDNÍ SLUŽBA V BRNĚ 
Vstoupili jsme do Roku víry a v brněnské diecézi vzniká nabídka několika iniciativ, které nám 

mohou pomoci k jeho hlubšímu prožívání. Mezi ně patří i zavedení stále zpovědní služby v 
kostele sv. Maří Magdalény v Brně v Masarykově ulici. 

Od první neděle adventní bude od pondělí do pátku od 9 do 16.30 hodin možnost setkat se v 
nové zpovědní místnosti s knězem a přijmout svátost smíření, nebo využít nabídky k 

duchovnímu rozhovoru či modlitbě. V kostele zároveň probíhá výstav Nejsvětější svátosti oltářní. 
Jde o příležitost setkat se Pánem i jeho uzdravujícím milosrdenstvím. 

Ze srdce vám všem žehná + Vojtěch 
 

VÝSTAVA BETLÉMŮ 
Výstavy betlémů v Kulturním domě v Hodoníně na ulici Horní Valy se konají každé dva roky v 

adventním čase – letos od 18. listopadu do 2. prosince 2012 vždy od 9.00 do 18.00 hodin.  
Jsou jak svým rozsahem, tak i prostorem, kterého se jim dostává, největší svého druhu v 

republice. Vystavují zde současní tvůrci, sběratelé, betlemářské spolky a muzea z Čech, Moravy, 
Slovenska i Polska. Významnou část výstavy vždy tvoří ojedinělý soubor chrámových betlémů. 

Mezi čtyřmisty vystavovanými exponáty upoutají pozornost také betlémy vytvořené dětmi.  
 

NOVÝ WEB P. Vojtěcha Kodeta O.Carm 
Byl spuštěn nový web P. Vojtěcha Kodeta ThD., O.Carm., Adresa webu je www.vojtechkodet.cz.  

 

Biskupství brněnské oznamuje věřícím, že Biskupství brněnské a farnosti brněnské diecéze 
nebudou vyřizovat anonymní dopisy a e-maily, ve kterých není uvedena poštovní adresa autora.  

Anonymní dopisy budou okamžitě skartovány.  
K základní slušnosti a kultuře člověka patří, aby dopis, který napíše, také podepsal a uvedl 
kontakt, aby bylo možné s ním v případě potřeby komunikovat. Také nebudou vyřizovány 

anonymní telefonáty, pokud se telefonující odmítne představit. 
 

Nejbližší akce: 
9. prosince – prodej náboženské literatury 

22. – 23. prosince – výstava pohyblivého betlému s doprovodným programem 
10. února – poutní zájezd do Ostravy – návštěva TV NOE se mší svatou v kostele sv. Václava 

 

 

 
 

biblický program brněnské diecéze 2010 – 2013 více na http://www.vezmiacti.cz/.    
     

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJFARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ    
LITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍLITURGICKÉ MEZIDOBÍ 

 
 
 


